Cuenta Publica 2022

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Procuraduria Federal del Consumidor

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

768,364,011 3,845,358,050
154,277,319 2,892,515,958
146,353,719 1,873,219,934
7,923,600 1,019,296,024

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
614,086,692 952,842,092
0 ]
20,443,437 20,439,256
917,717,441 917,717,441
195,914,881 9,332,449
88,422,221 0
-608,411,288 5,352,946
0 0

0 0

0 0

3,824,764,591 788,957,470
2,848,514,372 198,278,905
1,828,849,581 190,724,072
1,019,664,791 7,554,833
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
976,250,219 590,678,565
o] 0

20,443,437 20,439,256
917,717,441 917,717,441
5,153,436 200,093,894

0 88,422,221

32,935,905 -635,994,247

o] 0

o] 0

0 0

20,593,459

44,001,586

44,370,353
-368,767

o O O O O

-23,408,127
0

-4,181

0

4,179,013

0
-27,582,959
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C. CLAUDIA LAURA MANCERA MONROY

Directora General de Programacion Organizacion y Presupuesto

Elaboré: LIC. FRANCISCO XAVIER GUAIDA VILLAGOMEZ
Director de Presupuesto y Contabilidad
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